

ВЪЗЛОЖИТЕЛ : ОБЩИНА ПЛОВДИВ

ИЗПЪЛНИТЕЛ : ДЗД "КОЛЕЖА", ул. Рогошко шосе №36, гр. Пловдив

ОБЕКТ : Реконструкция, основен ремонт и реновиране на трибуните на стадион "Христо Ботев" в УПИ I-спортен терен, кв. 16 - нов, по плана на кв. Капеница, гр. Пловдив

Съгласно : Договор за възлагане на обществена поръчка №20 ДГ 924 /09.12.20 г.

ПРОТОКОЛ ЗА ПРИЕМАНЕ НА ИЗПЪЛНЕНИ СМР №2

Днес, 05.03.....2021 год., подписаните преставители на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, Пламен Райчев, на СТРОИТЕЛНИЯ НАДЗОР, инж. Атанас Ангелов, и на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, Илиян Филипов, след проверка на място установиха, че към 20.03.2021 год. са извършени качествено и подлежат на заплащане въз основа на този протокол и приложенията към него следните натурални видове строително-монтажни работи:

№	№ по КСС	Вид СМР	Ед.м	Количество	Цена лв.	Стойност лв.
		Сектор А				
		Конструкции				
		ЗЕМНИ РАБОТИ				
		Обратен насип				
	411	Обратен насип от несортиран минерален материал (грошен камък), вкл. механизизирано уплътняване на пластове	м3	1 248.80	52.80	65 936.64
		КОФРАЖНИ РАБОТИ				
		КОФРАЖ ЧАСТ 1				
		от кота 157.45 до кота 161.87				
	413	Кюфраж колони 40/30	м2	5.35	33.00	176.55
	414	Кюфраж колони 50/70	м2	227.06	33.00	7 492.98
	416	Кюфраж колони 70/90	м2	37.63	33.00	1 241.79
	417	Кюфраж шайби	м2	167.70	33.00	5 534.10
		КОФРАЖ ЧАСТ 2				
		от кота 153.80 до кота 157.45				
		Кюфраж стъпала вътрешна трибуна	м2	45.57	33.00	1 503.81
		Кюфраж дояати стъпала вътрешна трибуна	м2	8.96	33.00	295.68
		от кота 157.45 до кота 161.87				
	449	Кюфраж колони 50/70	м2	172.20	33.00	5 682.60
	450	Кюфраж колони 70/90	м2	25.41	33.00	838.53
	451	Кюфраж шайби	м2	318.86	33.00	10 522.38
		КОФРАЖ ЧАСТ 3				
		от кота 157.45 до кота 161.87				
	483	Кюфраж колони 50/70	м2	162.10	33.00	5 349.30
	485	Кюфраж шайби	м2	300.15	33.00	9 904.95

БЕТОНОВИ РАБОТИ						
БЕТОН ЧАСТ 1						
от кота 157.45 до кота 161.87						
522	Бетон колони 40/30	м3	0.46	135.30	62.24	
523	Бетон колони 50/70	м3	33.11	135.30	4 479.78	
525	Бетон колони 70/90	м3	7.41	135.30	1 002.57	
526	Бетон шайби	м3	25.47	135.30	3 446.09	
БЕТОН ЧАСТ 2						
от кота 153.80 до кота 157.45						
	Бетон стъпала вътрешна трибуна	м3	19.22	135.30	2 600.47	
	Бетон доляти стъпала вътрешна трибуна	м3	3.69	135.30	499.26	
от кота 157.45 до кота 161.87						
562	Бетон колони 50/70	м3	25.11	135.30	3 397.38	
563	Бетон колони 70/90	м3	5.00	135.30	676.50	
564	Бетон шайби	м3	47.82	135.30	6 470.05	
БЕТОН ЧАСТ 3						
от кота 157.45 до кота 161.87						
600	Бетон колони 50/70	м3	23.64	135.30	3 198.49	
602	Бетон шайби	м3	44.30	135.30	5 993.79	
АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ						
АРМИРОВКА ЧАСТ 1 - над кота +157,45						
Колони, вертикални пояси, хоризонтални пояси и шайби над кота +157,45						
639	Армировка B500	кг	16 130.76	2.15	34 681.13	
АРМИРОВКА ЧАСТ 2 - над кота +157,45						
Колони, вертикални пояси, хоризонтални пояси и шайби над кота +157,45						
647	Армировка B500	кг	17 607.53	2.15	37 856.19	
АРМИРОВКА ЧАСТ 3 - над кота +157,45						
Колони, вертикални пояси, хоризонтални пояси и шайби над кота +157,45						
656	Армировка B500	кг	13 361.80	2.15	28 727.87	
ОБЩО Стъпала трибуни и доляти стъпала (част 1,2 и 3)						
659	Армировка B500	кг	4 832.52	2.15	10 389.92	
ЗАЗЕМИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ						
3902	Полагане на шина 40/4mm в кофража на колоните	м	189.00	3.84	725.76	
3906	Монтажна на контролни клеми	бр	9.00	5.98	53.82	

ЗАЗЕМИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ					
3915	Доставка на горещо поцинкована заземителна шина 40/4mm	m	400.00	3.87	1 548.00
3916	Доставка на горещо поцинковани заземителни колове 63/63/L=2m	бр	7.00	30.23	211.61
3917	Доставка на мулти клеми шина-шина	бр	12.00	7.58	90.96
3918	Доставка на контролни клеми	бр	9.00	8.06	72.54
Сектор Б					
Архитектура					
ФАСАДИ					
3438	Фасадно тръбно инвентарно скеле с височина до 20 м - лек тип	m2	1 383.40	11.21	15 507.91
Кота + 4,32					
3441	Зидария от плътни тухли с дебелина 25 см на вароциментов разтвор	m3	100.04	195.52	19 559.82
3443	Щурцове над отвори на зид 25 см	m	15.90	33.42	531.38
Монтаж Бойлерен ключ, скрит, 16А					
3782	Доставка Кабелна скара, горещо-поцинкована, 300/60 mm, със сепаратор	m	80.00	34.23	2 738.40
3783	Доставка Кабелна скара, горещо-поцинкована, 200/60 mm, със сепаратор	m	220.00	27.09	5 959.80
3784	Доставка Кабелна скара, горещо-поцинкована, 100/60 mm	m	30.00	19.76	592.80
ЗАЗЕМИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ					
4308	Доставка на горещо поцинковани заземителни колове 63/63/6 L=2m	бр	5.00	30.23	151.15
Сектор В					
Архитектура					
Кота +/- 0,00					
4388	Зидария от плътни тухли с дебелина 25 см на вароциментов разтвор	m3	41.11	195.52	8 037.83
Конструкции					
КОФРАЖНИ РАБОТИ					
4311	Кофраж фундаменти, стени и стълби	m2	30.42	33.00	1 003.86
4313	Кофраж греди, насадени стени, бордове и трибуни	m2	8.89	33.00	293.37
БЕТОНОВИ И АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ					
Фундаменти, стени и стълби					
4314	Бетон В25 (20/25)	m3	4.47	135.30	604.79
Греди, насадени стени, бордове, стъпала трибуни и стълби трибуни					
4316	Бетон В25 (20/25)	m3	1.33	135.30	179.95
4317	Армировка АШ	кг	154.74	2.15	332.69

		Електрическа-силнотокска					
4884	Доставка Кабелна скара, горещо-поцинкована, 300/60 mm, със сепаратор	m	40.00	34.23		1 369.20	
4885	Доставка Кабелна скара, горещо-поцинкована, 200/60 mm, със сепаратор	m	270.00	27.09		7 314.30	
4886	Доставка Кабелна скара, горещо-поцинкована, 100/60 mm	m	90.00	19.76		1 778.40	
4887	Монтаж Кабелна скара, горещо-поцинкована, 300/60 mm, със сепаратор	m	33.00	21.84		720.72	
4888	Монтаж Кабелна скара, горещо-поцинкована, 200/60 mm, със сепаратор	m	54.00	18.95		1 023.30	
4889	Монтаж Кабелна скара, горещо-поцинкована, 100/60 mm	m	41.00	14.11		578.51	
		ЗАЗЕМИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ					
5326	Доставка на горещо поцинковани заземителни колове 63/63/L=2m	бр	5.00	30.23		151.15	
		Сектор Г					
		Конструкции					
		КОФРАЖНИ РАБОТИ					
		КОФРАЖ ЧАСТ 1					
		от кота 156.67 до кота 162.02					
5329	Кофраж за плоча трибуна - от фуга до НСт.9(10)	m2	504.14	33.00		16 636.62	
5330	Кофраж насадени стени	m2	66.27	33.00		2 186.91	
5333	Кофраж външни стълби	m2	64.40	33.00		2 125.20	
		от кота 162.02 до кота 169.56					
5336	Кофраж колони 35/40	m2	5.16	33.00		170.28	
5340	Кофраж за плоча трибуна	m2	481.56	33.00		15 891.48	
5341	Кофраж греди	m2	136.09	33.00		4 490.97	
5342	Кофраж насадени стени (при входове)	m2	96.29	33.00		3 177.57	
	Кофраж шайби	m2	8.91	33.00		294.03	
		КОФРАЖ ЧАСТ 2					
		от кота 156.67 до кота 162.02					
5348	Кофраж колони 40/70	m2	8.58	33.00		283.14	
5349	Кофраж колони 35/40	m2	6.18	33.00		203.94	
5350	Кофраж колони 50/70	m2	115.68	33.00		3 817.44	
5351	Кофраж шайби	m2	154.32	33.00		5 092.56	
5359	Кофраж външни стълби	m2	99.16	33.00		3 272.28	

БЕТОНОВИ РАБОТИ					
БЕТОН ЧАСТ 1					
от кота 156.67 до кота 162.02					
5363	Бетон за плоча трибуна - от фуга до НСт.9(10)	м3	151.24	135.30	20 462.77
5364	Бетон насадени стени	м3	9.94	135.30	1 344.88
5366	Бетон външни стълби	м3	12.08	135.30	1 634.42
от кота 162.02 до кота 169.56					
5367	Бетон колони 35/40	м3	0.48	135.30	64.94
5371	Бетон за плоча трибуна	м3	135.95	135.30	18 394.04
5372	Бетон греди	м3	67.39	135.30	9 117.87
5373	Бетон насадени стени (при входове)	м3	13.44	135.30	1 818.43
	Бетон шайби	м3	1.43	135.30	193.48
БЕТОН ЧАСТ 2					
от кота 156.67 до кота 162.02					
5378	Бетон колони 40/70	м3	1.09	135.30	147.48
5379	Бетон колони 35/40	м3	0.58	135.30	78.47
5380	Бетон колони 50/70	м3	16.87	135.30	2 282.51
5381	Бетон шайби	м3	23.79	135.30	3 218.79
5389	Бетон външни стълби	м3	18.80	135.30	2 543.64
АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ					
Колони,вертикални пояси, хоризонтални пояси, шайби и фусове шайби					
5404	Армировка АІ	кг	1 796.46	2.15	3 862.39
5405	Армировка АШ	кг	5 807.81	2.15	12 486.79
Плочи					
5406	Армировка АШ	кг	42 187.92	2.15	90 704.03
Греди, насадени стени и бордове					
5407	Армировка АІ	кг	38.18	2.15	82.09
5408	Армировка АШ	кг	1 312.74	2.15	2 822.39
Стъпала, трибуни и греди					
5409	Армировка АІ	кг	49.69	2.15	106.83
54010	Армировка АШ	кг	11 166.50	2.15	24 007.98
Външни стълби					
5411	Армировка АІ	кг	378.00	2.15	812.70
5412	Армировка АШ	кг	7 439.00	2.15	15 993.85

ЗАЗЕМИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ					
6270	Полагане на шина 40/4mm в кофража на колоните	m	21.00	3.84	80.64
ЗАЗЕМИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ					
6275	Доставка на горещо поцинкована заземителна шина 40/4mm	m	21.00	3.87	81.27
6276	Доставка на горещо поцинковани заземителни колове 63/63/L=2m	бр	6.00	30.23	181.38
6277	Доставка на мулти клеми шина-шина	бр	3.00	7.58	22.74

Стойност без ДДС:	599 282.28
20% ДДС:	119 856.46
Стойност с ДДС:	719 138.74

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ
ОБЩИНА ПЛОВДИВ:

Пламен Райчев

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ
ДЗЗД "КОЛЕЖА":

Илиян Филипов



ТРОИТЕЛЕН НАДЗОР:

инж. Ат. Ангелов
"КОНТРОЛ ИНВЕСТ-СТРОИНОРМ"
ДЗЗД - Пловдив

Проверил СМР
по част СК:

инж. Г. Драголова